
     67. Längenbergschiessen
     (6. Oktober 2013) 

Gruppen Wanderpreisgewinner:
Rang Total Gruppenname Gesellschaft Wanderpreis

  1. Rang 900 Lisibärg Kehrsatz-Zimmerwald Treichel

  2. Rang 884 Adler Kehrsatz-Zimmerwald Glocke

  3. Rang 857 Zwingherren Fultigen MS Treichel

Längenbergmeister:
Kat. Total Name Vorname Gesellschaft Spez. Preis

A 117 Blatter Rudolf Kehrs./Z'wald Zytli

B 104 Zimmermann Bendicht Fultigen MS Zytli

D 112 Kohler Patrick Rüeggisberg Zytli

Auszeichnung der besten 3 Veteranen:
Rang Total Name Vorname Gesellschaft Spez. Preis

  1. Rang 117 Blatter Rudolf Kehrs./Z'wald 3 Fl. Wein

  2. Rang 113 Stucker Gottlieb Kehrs./Z'wald 2 Fl. Wein

  3. Rang 113 Furer Hanspeter Kehrs./Z'wald 1 Fl. Wein

Auszeichnung der besten 3 Jungschützen:
Rang Total Name Vorname Gesellschaft KK à Fr. 10

  1. Rang 104 Marti Fabian Fultigen MS 3 Kranzkarten

  2. Rang 98 Blatter Martin Bütschel FS 2 Kranzkarten

  3. Rang 92 Fankhauser Marc Rüeggisberg 1 Kranzkarte

Gesellschaften Gruppen
Einzel-

schützen
Total

Kranz-

resultate
Prozent

Bütschel Feld 7 1 57 30 52.63

Fultigen Militär 7 1 57 31 54.39

Niedermuhlern SG 5 39 20 51.28

Rüeggisberg SG 8 1 65 39 60.00

Kehrsatz-Zimmerwald 7 56 42 75.00

Totale 34 3 274 162 59.12

Neu-22.09.2011



Längenbergschiessen
Gruppenrangliste

67. 2013

GesellschaftGruppenname TOTALRang Bestes
Einzelresultat

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenLisibärg 9001 117

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenAdler 8842 114

Fultigen MSZwingherren 8573 112

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenAarbach 8444 115

Rüeggisberg SGAlpenrösli 8385 116

Niedermuhlern SGBaumgärtli 8376 112

Bütschel FSBütschelegg 8297 109

Fultigen MSMoosfluh 8288 112

Rüeggisberg SGSmirnoff Ice 8269 114

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenBär 82310 111

Rüeggisberg SGEgghölzli 82311 110

Rüeggisberg SGHurlibuebe 80312 114

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenHagrose 78713 108

Rüeggisberg SGBügelmost 78614 113

Bütschel FSChummerbueb 77915 108

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenEnglisberg 77616 103

Fultigen MSMuschenkrieger 77517 115

Niedermuhlern SGBerg + Tal 77018 110

Niedermuhlern SGMuschimörder 76919 113

Bütschel FSHot-Schots 76820 105

Rüeggisberg SGNobody 76521 108

Bütschel FSCobra 76322 106

Fultigen MSRossgraben 76223 108

Fultigen MSFultigenbuebe 75624 112

Kehrsatz-Zimmerwald SchützenBussard 75525 114

Bütschel FSWaldschnüffler 75426 107

Rüeggisberg SGTop Flop 75327 108

Rüeggisberg SGPS-Fanatiker 74428 109

Fultigen MSScharfschützen 74129 103

Bütschel FSHenniez 71430 103

Bütschel FSLeuenberg 69631 104

Niedermuhlern SGZukunft 68432 109

SEITE 1 VON 2Dienstag, 8. Oktober 2013



GesellschaftGruppenname TOTALRang Bestes
Einzelresultat

Fultigen MSBlitz 67733 98

Niedermuhlern SGBallermann 65034 111

SEITE 2 VON 2Dienstag, 8. Oktober 2013



Längenbergschiessen
   Einzelrangliste Standard / Freie Waffen

2013Kat. A 67.

TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

117 10 12.03.1945Blatter Rudolf V Kehrsatz-Zim Lisibärg KA1

115 8 03.09.1978Schmutz Christoph  Kehrsatz-Zim Lisibärg KA2

115 7 20.10.1978Blatter Hans  Kehrsatz-Zim Aarbach KA3

114 7 29.04.1977Freiburghaus Markus  Kehrsatz-Zim Lisibärg KA4

114 6 29.10.1956Gerber Urs  Kehrsatz-Zim Adler KA5

113 7 18.11.1967Schlatter Andreas  Kehrsatz-Zim Lisibärg KA Vor6

113 6 13.12.1949Stucker Gottlieb V Kehrsatz-Zim Lisibärg KA7

113 6 08.10.1951Furer Hanspeter V Kehrsatz-Zim Adler KA8

112 6 23.03.1962Ruchti Kurt  Niedermuhlern Baumgärtli KA9

112 5 01.11.1946Bätscher Franz V Fultigen MS Zwingherren KA10

112 5 16.01.1957Stöckli Fritz  Kehrsatz-Zim Adler KA11

112 5 05.01.1962Marti Hansrudolf  Fultigen MS Zwingherren KA12

112 5 27.07.1967Rohrbach Fritz  Niedermuhlern Baumgärtli KA13

112 4 16.10.1976Wittwer Franziska  Kehrsatz-Zim Lisibärg KA14

111 6 11.11.1981Blatter Beat  Kehrsatz-Zim Aarbach KA15

110 5 05.12.1949Baumann Heinz V Fultigen MS Zwingherren KA Vor16

109 5 16.11.1963Wittwer Hans-Peter  Kehrsatz-Zim Lisibärg KA17

109 4 27.10.1965Hinni Werner  Bütschel FS Bütschelegg KA18

108 6 02.05.1955Mader Peter  Kehrsatz-Zim Bussard KA19

108 6 29.06.1970Riesen Peter  Fultigen MS Moosfluh KA20

108 4 22.02.1981Tschirren Martin  Kehrsatz-Zim Aarbach KA21

108 3 16.01.1950Kohler Werner V Fultigen MS Zwingherren KA22

107 7 07.11.1990Marti Simon  Fultigen MS Muschenkrieger KA23

107 4 24.05.1966Brönnimann Heinz  Fultigen MS Zwingherren KA24

107 3 23.05.1978Tschirren Stefan  Kehrsatz-Zim Lisibärg KA25

106 4 05.02.1949Herren Walter V Fultigen MS Zwingherren KA26

106 2 29.06.1974Schmutz Roland  Kehrsatz-Zim Adler KA27

105 4 09.01.1955Krebs Werner  Rüeggisberg S Egghölzli KA28

104 2 01.05.1962Christen Beat  Fultigen MS Zwingherren KA29

102 3 25.11.1989Nussbaum Heinz  Kehrsatz-Zim Aarbach KA30

102 2 18.05.1939Dähler Christian SV Fultigen MS Fultigenbuebe KA31

101 3 21.11.1936Blatter Niklaus SV Kehrsatz-Zim Aarbach KA32

99 3 12.03.1989Hinni Michael  Bütschel FS Bütschelegg33

98 1 30.07.1963Wüthrich Urs  Fultigen MS Zwingherren34

97 0 21.10.1979Blatter Roger  Kehrsatz-Zim Aarbach Vor35

92 0 22.09.1991Morgenegg Stefan  Fultigen MS Muschenkrieger36

Dienstag, 8. Okto SEITE 1 VON 1



Längenbergschiessen
   Einzelrangliste Stgw 57/2

2013Kat. B 67.

TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

105 3 18.12.1972Zbinden Thomas  Rüeggisberg S Bügelmost KA Vor1

104 5 17.09.1958Zimmermann Bendicht  Fultigen MS Fultigenbuebe KA2

102 3 14.01.1953Schmid Karl V Niedermuhlern Berg + Tal KA3

100 1 07.12.1954Bieri Fritz  Rüeggisberg S Smirnoff Ice KA Vor4

98 0 29.07.1971Stauffer Thomas  Kehrsatz-Zim Hagrose KA5

96 2 30.10.1953Marti Samuel V Bütschel FS Leuenberg KA6

95 2 30.01.1944Reber Werner V Rüeggisberg S PS-Fanatiker KA7

95 2 01.01.1949Ryser Fritz V Rüeggisberg S PS-Fanatiker KA8

95 1 25.08.1948Jost Peter V Kehrsatz-Zim Englisberg KA9

95 1 10.06.1965Trachsel Peter  Bütschel FS Henniez KA10

95 0 18.12.1941Zimmermann Werner SV Fultigen MS Fultigenbuebe KA11

95 0 25.03.1958Trachsel Karl  Fultigen MS Moosfluh KA12

94 0 25.01.1960Riesen Rudolf  Fultigen MS Moosfluh KA13

93 2 06.08.1946Stäger Ulrich V Bütschel FS Chummerbuebe KA14

93 1 01.05.1951Holzer Alfred V Kehrsatz-Zim Englisberg KA15

92 2 09.04.1963Aeschlimann Beat  Bütschel FS Henniez16

92 0 25.02.1953Rolli Hans-Rudolf V Bütschel FS Chummerbuebe KA Vor17

92 0 18.01.1959Blatter Hans  Bütschel FS Chummerbuebe Vor18

91 2 08.08.1970Blatter Adrian  Bütschel FS Henniez Vor19

91 1 26.08.1959Stäger Fritz  Bütschel FS Chummerbuebe Vor20

91 1 01.02.1963Wälti Gerhard  Bütschel FS Cobra21

91 0 30.08.1960Marti Roland  Fultigen MS Scharfschützen22

90 3 25.10.1971Burri Klaus  Fultigen MS Blitz23

90 2 28.11.1954Stübi Hansrudolf  Rüeggisberg S Smirnoff Ice24

90 2 11.06.1967Maurer Hansrudolf  Rüeggisberg S Top Flop Vor25

89 1 21.02.1947Zwahlen Hansrudolf V Bütschel FS Leuenberg Vor26

89 1 27.04.1964Blatter Kurt  Bütschel FS Cobra27

89 0 02.07.1970Schmid Marcel  Kehrsatz-Zim Englisberg Vor28

88 2 29.08.1949Egli Fritz V Bütschel FS Leuenberg29

87 1 10.04.1954Schweizer Hans-Rudolf  Niedermuhlern Berg + Tal30

86 1 12.09.1975Hostettler Michael  Fultigen MS Blitz31

86 0 01.05.1966Maurer Niklaus  Rüeggisberg S Bügelmost32

85 1 22.10.1952Riesen Rudolf V Fultigen MS Scharfschützen33

84 1 01.01.1965Blatter Markus  Kehrsatz-Zim Hagrose34

82 0 31.03.1940Schmid Hans SV Kehrsatz-Zim Englisberg35

82 0 12.03.1943Staub Christian SV Bütschel FS Leuenberg36

82 0 27.04.1950Brechbühl Walter V Bütschel FS Chummerbuebe37

79 0 10.08.1963Trachsel Urs  Bütschel FS Henniez38

77 1 07.06.1952Krebs Hansrudolf V Rüeggisberg S Alpenrösli39

77 0 18.12.1963Stöckli Werner  Rüeggisberg S Bügelmost40

71 1 25.12.1944Mumenthaler Fritz V Kehrsatz-Zim Bussard41

68 0 20.09.1971Streit Thomas  Kehrsatz-Zim Hagrose42

66 0 26.04.1968Aeschlimann Urs  Bütschel FS Henniez43

64 0 15.10.1973Ryser Jürg  Rüeggisberg S PS-Fanatiker44

Dienstag, 8. Okto SEITE 1 VON 2



TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

51 0 01.10.1963Gurtner Thomas  Bütschel FS Cobra Vor45

44 0 11.04.1966Burri Hanspeter  Fultigen MS Blitz46

Dienstag, 8. Okto SEITE 2 VON 2



Längenbergschiessen
   Einzelrangliste Karabiner, Stgw. 57/3, Stgw. 90

2013Kat. D 67.

TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

112 6 09.02.1974Kohler Patrick  Rüeggisberg S Alpenrösli KA1

111 5 07.11.1990Burri Patrik  Fultigen MS Muschenkrieger KA2

110 6 21.08.1954Käser Ulrich  Kehrsatz-Zim Bussard KA3

110 5 24.04.1981Nussbaum Christian  Rüeggisberg S Hurlibuebe KA4

110 4 12.04.1957Zbinden Fritz  Rüeggisberg S Smirnoff Ice KA5

109 4 15.10.1981Schweizer Adrian  Niedermuhlern Muschimörder KA6

109 3 15.07.1948Schmutz Rudolf V Kehrsatz-Zim Adler KA7

108 4 13.12.1960Brönnimann Ueli  Fultigen MS Moosfluh KA8

107 4 13.07.1962Muhr Beat  Rüeggisberg S Alpenrösli KA9

107 4 18.09.1985Brönnimann Rudolf  Niedermuhlern Ballermann KA10

107 3 24.06.1946Roulier André V Kehrsatz-Zim Bär KA11

107 3 25.06.1956Sahli Bernhard  Rüeggisberg S Alpenrösli KA12

106 6 12.09.1967Schmutz Niklaus  Rüeggisberg S Egghölzli KA Vor13

106 4 09.02.1936Zimmermann Peter SV Kehrsatz-Zim Adler KA14

106 3 01.01.1950Streit Fritz V Kehrsatz-Zim Bussard KA15

106 3 30.06.1971Stübi Hanspeter  Rüeggisberg S Hurlibuebe KA Vor16

106 2 04.06.1978Streit Reto  Kehrsatz-Zim Aarbach KA Vor17

105 6 08.06.1975Beyeler Stefan  Rüeggisberg S PS-Fanatiker KA18

105 5 07.09.1972Messerli Hans  Niedermuhlern Baumgärtli KA19

105 4 25.06.1937Schär Walter SV Kehrsatz-Zim Bär KA20

105 4 29.06.1976Kunz Hans-Ulrich  Niedermuhlern Zukunft KA21

105 3 15.06.1960Ruchti Peter  Niedermuhlern Baumgärtli KA22

105 3 10.03.1966Egli Patrick  Kehrsatz-Zim Adler KA23

105 3 15.07.1966Marti Beat  Niedermuhlern Baumgärtli KA Vor24

105 3 06.01.1982Mader Christian  Rüeggisberg S Hurlibuebe KA25

105 2 06.05.1975Messerli Beat  Niedermuhlern Zukunft KA26

105 1 07.11.1958Muhr Maria  Rüeggisberg S Smirnoff Ice KA27

104 5 30.01.1959Burri Ernst  Fultigen MS Moosfluh KA28

104 5 28.07.1993Marti Fabian J Fultigen MS Muschenkrieger KA29

104 4 10.06.1982Trachsel Konrad  Rüeggisberg S Egghölzli KA30

104 3 25.07.1980Heiniger Sandra Fultigen MS Rossgraben KA31

104 3 03.12.1981Ruprecht Sascha  Kehrsatz-Zim Hagrose KA32

104 2 26.06.1942Zahnd Christian SV Rüeggisberg S Top Flop KA33

104 2 17.05.1955Trachsel Fritz  Rüeggisberg S Egghölzli KA Vor34

104 1 07.12.1947Balsiger Rudolf V Bütschel FS Chummerbuebe KA35

104 0 26.01.1941Blatter Otto SV Bütschel FS Bütschelegg KA36

104 0 19.10.1988Anken Adrian  Rüeggisberg S Nobody KA37

103 4 10.04.1957Trachsel Rene  Fultigen MS Moosfluh KA38

103 3 27.01.1956Pulfer Paul  Rüeggisberg S Smirnoff Ice KA39

103 3 05.02.1962Müller Markus  Kehrsatz-Zim Adler KA40

103 3 31.12.1981Egli Markus  Bütschel FS Waldschnüffler KA41

103 3 24.11.1982Sahli Mike  Rüeggisberg S Hurlibuebe KA42

103 2 29.07.1952Trachsel Hans V Bütschel FS Bütschelegg KA Vor43

103 2 17.06.1961Stöckli Walter  Rüeggisberg S Alpenrösli KA44

Dienstag, 8. Okto SEITE 1 VON 4



TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

103 2 21.05.1988Trachsel Christoph  Rüeggisberg S Egghölzli KA45

103 1 03.12.1977Stoller Jonathan  Bütschel FS Waldschnüffler KA46

103 0 10.08.1982Nussbaum Adrian  Rüeggisberg S Hurlibuebe KA47

102 3 29.03.1951Tschirren Karl V Rüeggisberg S Alpenrösli KA48

102 3 31.08.1973Schmutz Marianne  Kehrsatz-Zim Bär KA49

102 3 04.04.1983Nauer Ramona  Niedermuhlern Muschimörder KA50

102 3 15.05.1986Berger Florian  Rüeggisberg S Bügelmost KA51

102 2 26.11.1978Thierstein Matthias  Kehrsatz-Zim Bär KA Vor52

102 1 23.12.1972Engel Martin  Bütschel FS Cobra KA53

102 1 21.03.1979Hyler Hanspeter  Bütschel FS Waldschnüffler KA54

101 4 03.12.1981Ruprecht Simon  Kehrsatz-Zim Hagrose KA55

101 3 03.12.1972Herzig Andreas  Kehrsatz-Zim Hagrose KA56

101 3 04.02.1978Tschirren Jürg  Kehrsatz-Zim Hagrose KA57

101 3 23.09.1988Trachsel Daniela  Fultigen MS Muschenkrieger KA58

101 2 05.12.1983Morgenegg Daniel  Fultigen MS Rossgraben KA59

101 1 04.07.1962Lüthi Fritz  Fultigen MS Fultigenbuebe KA60

101 1 16.05.1991Hunziker Roland  Bütschel FS Hot-Schots KA61

100 2 06.04.1960Megert Hermann  Fultigen MS Rossgraben KA62

100 2 05.02.1967Bucher Heinz  Rüeggisberg S Top Flop KA63

100 2 24.09.1968Aeschlimann Andres  Bütschel FS Cobra KA Vor64

100 1 04.09.1986Morgenegg Verena  Fultigen MS Rossgraben KA65

100 0 06.08.1991Käser Stefan  Rüeggisberg S Nobody KA66

99 3 06.08.1966Schmutz Rudolf  Kehrsatz-Zim Englisberg KA67

99 3 30.10.1979Brönnimann Veronika  Niedermuhlern Muschimörder KA68

99 2 16.07.1949Ammann Heinrich V Fultigen MS Scharfschützen KA69

99 1 01.04.1974Beyeler Martin  Rüeggisberg S PS-Fanatiker KA70

99 0 07.04.1963Maurer Martin  Bütschel FS Bütschelegg KA71

99 0 06.05.1991Maurer Roger  Bütschel FS Hot-Schots KA72

98 4 25.03.1978Kohler André  Rüeggisberg S Alpenrösli KA Vor73

98 3 24.11.1967Rolli Ueli  Niedermuhlern Berg + Tal KA74

98 3 23.01.1986Hyler Thomas  Rüeggisberg S Top Flop KA75

98 2 08.05.1970Neuenschwan Urs  Bütschel FS Bütschelegg KA76

98 2 08.02.1977Rohrbach Stefan  Bütschel FS Waldschnüffler KA77

98 2 14.01.1993Blatter Martin J Bütschel FS Hot-Schots KA78

98 1 26.01.1947Zürcher Fritz V Rüeggisberg S Egghölzli KA79

98 1 01.01.1973Holzer Simon  Kehrsatz-Zim Englisberg KA80

98 1 14.12.1974Zbinden Cornelia  Rüeggisberg S Bügelmost KA Vor81

98 1 14.07.1976Messerli Stefan  Niedermuhlern Zukunft KA82

98 0 23.08.1963Messerli Rudolf  Bütschel FS Bütschelegg KA83

98 0 16.06.1979Michel Beat  Bütschel FS Waldschnüffler KA84

98 0 09.05.1987Blatter Niklaus  Niedermuhlern Ballermann KA85

97 3 15.12.1948Riesen Ines V Fultigen MS Scharfschützen KA86

97 2 12.05.1970Leuthold Heinz  Bütschel FS Hot-Schots KA87

97 2 28.05.1990Zwahlen Corina  Rüeggisberg S Nobody KA88

96 3 20.09.1979Bühler Adrian  Kehrsatz-Zim Aarbach KA89

96 2 09.01.1952Bieri Kurt V Niedermuhlern Baumgärtli KA90

96 2 05.07.1965Staub Fritz  Fultigen MS Scharfschützen KA91

96 2 26.07.1965Messerli Rolf  Rüeggisberg S Alpenrösli KA92

96 2 17.07.1967Blatter Markus  Bütschel FS Cobra KA93

96 1 09.02.1951Thierstein Walter V Kehrsatz-Zim Bär KA94
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TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

96 0 16.09.1966Bitterli Samuel  Rüeggisberg S Egghölzli KA95

96 0 24.01.1976Schmid Martin  Niedermuhlern Zukunft KA96

95 3 15.03.1984Ruchti Martin  Niedermuhlern Muschimörder KA97

95 2 29.05.1947Trachsel Markus V Fultigen MS Fultigenbuebe KA98

95 1 04.03.1941Wälti Andreas SV Bütschel FS Bütschelegg KA99

95 1 27.10.1980Hänni Roger Bütschel FS Cobra KA100

95 1 07.04.1988Bieri Daniel  Rüeggisberg S Smirnoff Ice KA Vor101

95 0 19.01.1939Krebs Alfred SV Bütschel FS Chummerbuebe KA102

95 0 21.10.1968Feuz Marcel  Bütschel FS Cobra KA103

95 0 10.04.1976Marti Beat  Rüeggisberg S Top Flop KA104

94 2 18.08.1984Brönnimann Markus  Bütschel FS Henniez KA105

94 1 03.05.1951Hänni Karl V Kehrsatz-Zim Bär KA106

94 1 25.08.1953Ammann Lisbeth V Fultigen MS Scharfschützen KA107

94 1 27.06.1990Morgenegg Michael Fultigen MS Rossgraben KA108

94 0 08.06.1985Mühlemann Manuel  Niedermuhlern Ballermann KA109

94 0 06.01.1988von Gunten Alain  Bütschel FS Henniez KA110

93 3 11.05.1988Ryser Simon  Rüeggisberg S Nobody111

93 0 29.05.1965Schnegg Stefan  Kehrsatz-Zim Bär112

92 3 05.11.1990Wälti Patrick  Fultigen MS Rossgraben113

92 2 06.09.1928Gerber Johann SV Kehrsatz-Zim Bär KA114

92 2 05.08.1939Messerli Hans SV Niedermuhlern Berg + Tal KA115

92 2 07.04.1954Zürcher Kurt  Rüeggisberg S Bügelmost116

92 1 12.02.1942Staub Peter SV Bütschel FS Leuenberg KA117

92 1 13.03.1980Stübi Reto  Rüeggisberg S Smirnoff Ice Vor118

92 1 19.11.1997Fankhauser Marc J Rüeggisberg S Nobody KA119

91 2 10.06.1931Zimmermann Ernst SV Fultigen MS Einzelschütze120

91 2 25.10.1975Schmutz Dunja  Rüeggisberg S Smirnoff Ice Vor121

91 1 30.07.1961Marti Fritz  Fultigen MS Blitz122

91 1 12.03.1963Grimm Fritz  Rüeggisberg S Bügelmost123

91 0 10.04.1972Fankhauser Ueli  Rüeggisberg S Bügelmost124

91 0 02.03.1992Riesen Michael  Fultigen MS Moosfluh125

90 2 04.06.1980Horst Marcel Rüeggisberg S Hurlibuebe126

90 1 13.12.1960Marti Erich  Fultigen MS Fultigenbuebe127

90 1 23.06.1988Rolli Stefan  Bütschel FS Hot-Schots128

90 0 17.03.1970Schläfli Beat  Fultigen MS Blitz Vor129

89 4 25.09.1947Bieri Hans V Niedermuhlern Berg + Tal130

89 2 14.02.1990Schweizer Martin  Niedermuhlern Muschimörder131

89 1 12.12.1947Berger Hansueli V Kehrsatz-Zim Englisberg132

89 1 03.04.1951Brönnimann Fritz V Niedermuhlern Baumgärtli133

89 1 18.08.1970Gerber Stefan  Fultigen MS Moosfluh134

89 1 30.10.1976Brönnimann Bernhard  Niedermuhlern Zukunft135

89 1 22.04.1989Neuenschwan Thomas  Kehrsatz-Zim Bussard136

89 0 03.05.1940Stöckli Hans-Rudolf SV Kehrsatz-Zim Bussard137

89 0 04.02.1949Schmid Walter V Niedermuhlern Berg + Tal138

89 0 14.09.1970Wittwer Therese Niedermuhlern Baumgärtli139

89 0 26.04.1989Ruchti Christian  Niedermuhlern Zukunft140

89 0 01.07.1997Stöckli Stefanie J Rüeggisberg S Nobody141

88 2 16.01.1968Müller Roland  Kehrsatz-Zim Bussard142

88 1 10.03.1962Kappeler Beat Bütschel FS Einzelschütze143

88 1 30.05.1991Zimmermann Reto  Fultigen MS Muschenkrieger144
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TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

88 0 04.04.1981Brönnimann Peter  Niedermuhlern Muschimörder145

88 0 06.04.1993Hunziker Michael J Niedermuhlern Berg + Tal146

87 0 17.03.1976Messerli Jürg  Fultigen MS Blitz147

87 0 24.09.1986Zwahlen Reto Rüeggisberg S Hurlibuebe148

86 3 31.10.1983Freiburghaus Daniel  Kehrsatz-Zim Hagrose149

86 0 25.02.1977Leuthold Brigitte  Bütschel FS Hot-Schots150

85 2 31.08.1958Schweizer Jakob  Niedermuhlern Berg + Tal151

84 0 01.05.1998Stalder Stefan J Rüeggisberg S Top Flop152

83 1 21.09.1975Ryser Thomas  Rüeggisberg S PS-Fanatiker153

83 0 05.01.1952Nussbaum Walter V Kehrsatz-Zim Englisberg154

83 0 14.05.1969Aeschlimann Doris  Bütschel FS Hot-Schots Vor155

82 1 06.01.1986Guggisberg Manfred  Niedermuhlern Ballermann156

82 0 07.11.1984Walther Marlis  Niedermuhlern Muschimörder157

82 0 03.10.1989Rolli Martin  Bütschel FS Hot-Schots Vor158

81 1 21.09.1987Marti Christof  Fultigen MS Fultigenbuebe159

81 0 30.12.1985Morgenegg Sandra  Fultigen MS Rossgraben160

81 0 11.06.1986Zimmermann Simon  Fultigen MS Muschenkrieger161

81 0 08.11.1996Bucher Simon J Rüeggisberg S Nobody162

80 1 23.12.1977Ryser Bruno  Rüeggisberg S PS-Fanatiker163

80 1 01.07.1992Berger Thomas  Bütschel FS Leuenberg164

79 2 02.04.1987Sahli Stefanie  Rüeggisberg S PS-Fanatiker165

79 0 08.01.1958Trachsel Klaus  Rüeggisberg S Egghölzli Vor166

78 0 28.10.1992Guggisberg Eveline  Bütschel FS Chummerbuebe Vor167

77 0 27.03.1992Jost Dominik  Rüeggisberg S Nobody168

75 0 22.05.1958Marti Kurt  Rüeggisberg S Top Flop169

74 0 21.11.1979Schmid Beat  Niedermuhlern Zukunft170

74 0 03.08.1992Marti Marlen  Fultigen MS Blitz171

73 1 10.08.1982Blatter Jürg  Bütschel FS Waldschnüffler172

73 1 04.11.1982Egli Daniel  Bütschel FS Waldschnüffler173

73 0 03.02.1983Brönnimann Urs  Niedermuhlern Muschimörder174

73 0 14.06.1988Däppen Johannes  Niedermuhlern Ballermann175

72 1 11.08.1996Marti Peter J Rüeggisberg S Einzelschütze176

72 0 21.12.1979Blatter Christian  Bütschel FS Waldschnüffler177

72 0 25.08.1985Dietrich Markus  Niedermuhlern Ballermann178

71 0 07.09.1961Stalder Walter  Rüeggisberg S Top Flop Vor179

71 0 27.01.1978Messerli Andreas  Fultigen MS Blitz180

71 0 11.03.1995Marti Nadja J Fultigen MS Scharfschützen181

68 0 10.05.1959Mariéthod Kathrin  Fultigen MS Scharfschützen182

67 2 16.02.1993Bühlmann Philipp J Fultigen MS Muschenkrieger183

67 0 22.01.1981Krebs Stefan  Rüeggisberg S Hurlibuebe184

62 0 26.02.1929Schmutz Fritz SV Kehrsatz-Zim Bussard185

61 0 13.04.1979Rolli Stefan  Bütschel FS Leuenberg Vor186

60 0 16.06.1943Stoller Jakob SV Bütschel FS Leuenberg187

58 0 22.06.1988Morgenegg Sonja  Fultigen MS Rossgraben188

54 0 13.06.1987Egger Sascha  Niedermuhlern Ballermann189

52 0 02.07.1988Sollberger Ueli  Fultigen MS Fultigenbuebe190

51 0 26.11.1978Brönnimann Anton  Bütschel FS Henniez191

38 0 14.04.1985Blatter Marcel  Niedermuhlern Ballermann192
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Längenbergschiessen
   Einzelrangliste Veteranen

2013Kat. V 67.

TOTAL 10ER Geb.DatumName Vorname Klasse Gesellschaft Gruppenname Ausz Gast
Vorsch.

Rang

117 10 12.03.1945Blatter Rudolf V Kehrsatz-Zim Lisibärg KA1

113 6 13.12.1949Stucker Gottlieb V Kehrsatz-Zim Lisibärg KA2

113 6 08.10.1951Furer Hanspeter V Kehrsatz-Zim Adler KA3

112 5 01.11.1946Bätscher Franz V Fultigen MS Zwingherren KA4

110 5 05.12.1949Baumann Heinz V Fultigen MS Zwingherren KA Vor5

109 3 15.07.1948Schmutz Rudolf V Kehrsatz-Zim Adler KA6

108 3 16.01.1950Kohler Werner V Fultigen MS Zwingherren KA7

107 3 24.06.1946Roulier André V Kehrsatz-Zim Bär KA8

106 4 09.02.1936Zimmermann Peter SV Kehrsatz-Zim Adler KA9

106 4 05.02.1949Herren Walter V Fultigen MS Zwingherren KA10

106 3 01.01.1950Streit Fritz V Kehrsatz-Zim Bussard KA11

105 4 25.06.1937Schär Walter SV Kehrsatz-Zim Bär KA12

104 2 26.06.1942Zahnd Christian SV Rüeggisberg S Top Flop KA13

104 1 07.12.1947Balsiger Rudolf V Bütschel FS Chummerbuebe KA14

104 0 26.01.1941Blatter Otto SV Bütschel FS Bütschelegg KA15

103 2 29.07.1952Trachsel Hans V Bütschel FS Bütschelegg KA Vor16

102 3 29.03.1951Tschirren Karl V Rüeggisberg S Alpenrösli KA17

102 3 14.01.1953Schmid Karl V Niedermuhlern Berg + Tal KA18

102 2 18.05.1939Dähler Christian SV Fultigen MS Fultigenbuebe KA19

101 3 21.11.1936Blatter Niklaus SV Kehrsatz-Zim Aarbach KA20

99 2 16.07.1949Ammann Heinrich V Fultigen MS Scharfschützen KA21

98 1 26.01.1947Zürcher Fritz V Rüeggisberg S Egghölzli KA22

97 3 15.12.1948Riesen Ines V Fultigen MS Scharfschützen KA23

96 2 09.01.1952Bieri Kurt V Niedermuhlern Baumgärtli KA24

96 2 30.10.1953Marti Samuel V Bütschel FS Leuenberg KA25

96 1 09.02.1951Thierstein Walter V Kehrsatz-Zim Bär KA26

95 2 30.01.1944Reber Werner V Rüeggisberg S PS-Fanatiker KA27

95 2 29.05.1947Trachsel Markus V Fultigen MS Fultigenbuebe KA28

95 2 01.01.1949Ryser Fritz V Rüeggisberg S PS-Fanatiker KA29

95 1 04.03.1941Wälti Andreas SV Bütschel FS Bütschelegg KA30

95 1 25.08.1948Jost Peter V Kehrsatz-Zim Englisberg KA31

95 0 19.01.1939Krebs Alfred SV Bütschel FS Chummerbuebe KA32

95 0 18.12.1941Zimmermann Werner SV Fultigen MS Fultigenbuebe KA33

94 1 03.05.1951Hänni Karl V Kehrsatz-Zim Bär KA34

94 1 25.08.1953Ammann Lisbeth V Fultigen MS Scharfschützen KA35

93 2 06.08.1946Stäger Ulrich V Bütschel FS Chummerbuebe KA36

93 1 01.05.1951Holzer Alfred V Kehrsatz-Zim Englisberg KA37

92 2 06.09.1928Gerber Johann SV Kehrsatz-Zim Bär KA38

92 2 05.08.1939Messerli Hans SV Niedermuhlern Berg + Tal KA39

92 1 12.02.1942Staub Peter SV Bütschel FS Leuenberg KA40

92 0 25.02.1953Rolli Hans-Rudolf V Bütschel FS Chummerbuebe KA Vor41

91 2 10.06.1931Zimmermann Ernst SV Fultigen MS Einzelschütze42

89 4 25.09.1947Bieri Hans V Niedermuhlern Berg + Tal43

89 1 21.02.1947Zwahlen Hansrudolf V Bütschel FS Leuenberg Vor44
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89 1 12.12.1947Berger Hansueli V Kehrsatz-Zim Englisberg45

89 1 03.04.1951Brönnimann Fritz V Niedermuhlern Baumgärtli46

89 0 03.05.1940Stöckli Hans-Rudolf SV Kehrsatz-Zim Bussard47

89 0 04.02.1949Schmid Walter V Niedermuhlern Berg + Tal48

88 2 29.08.1949Egli Fritz V Bütschel FS Leuenberg49

85 1 22.10.1952Riesen Rudolf V Fultigen MS Scharfschützen50

83 0 05.01.1952Nussbaum Walter V Kehrsatz-Zim Englisberg51

82 0 31.03.1940Schmid Hans SV Kehrsatz-Zim Englisberg52

82 0 12.03.1943Staub Christian SV Bütschel FS Leuenberg53

82 0 27.04.1950Brechbühl Walter V Bütschel FS Chummerbuebe54

77 1 07.06.1952Krebs Hansrudolf V Rüeggisberg S Alpenrösli55

71 1 25.12.1944Mumenthaler Fritz V Kehrsatz-Zim Bussard56

62 0 26.02.1929Schmutz Fritz SV Kehrsatz-Zim Bussard57

60 0 16.06.1943Stoller Jakob SV Bütschel FS Leuenberg58
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104 5 28.07.1993Marti Fabian J Fultigen MS Muschenkrieger KA1

98 2 14.01.1993Blatter Martin J Bütschel FS Hot-Schots KA2

92 1 19.11.1997Fankhauser Marc J Rüeggisberg S Nobody KA3

89 0 01.07.1997Stöckli Stefanie J Rüeggisberg S Nobody4

88 0 06.04.1993Hunziker Michael J Niedermuhlern Berg + Tal5

84 0 01.05.1998Stalder Stefan J Rüeggisberg S Top Flop6

81 0 08.11.1996Bucher Simon J Rüeggisberg S Nobody7

72 1 11.08.1996Marti Peter J Rüeggisberg S Einzelschütze8

71 0 11.03.1995Marti Nadja J Fultigen MS Scharfschützen9

67 2 16.02.1993Bühlmann Philipp J Fultigen MS Muschenkrieger10
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